
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XL сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

15 листопада 2024 року         № 5714 

м. Бібрка 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

та надання дозволу на розроблення відповідної документації 

Розглянувши клопотання Перемишлянського РВВ Львівської РФ Центру ДЗК щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) за межами села Вільховець та Фізичної особи - 

підприємця Ярема Івана Мирославовича про затвердження технічної документації щодо 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності за межами села Вільховець, 

ознайомившись з представленими матеріалами та документами, враховуючи рішення 

Бібрської міської ради № 5342 від 07.06.2024 «Про включення до переліку земельних ділянок 

для підготовки Лотів для продажу права оренди на них на земельних торгах у формі 

електронного аукціону та надання дозволу на розроблення відповідної документації», 

керуючись ст. 12, 79-1, 118, 121, 122, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 

Цивільного Кодексу України, Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про 

оцінку земель», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) (зміна конфігурації) за межами села Вільховець 

(кадастровий номер 4623387600:04:000:0119) площею 1,3546 га. 

2. Затвердити технічну документацію щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності 

за межами села Вільховець:  

- (кадастровий номер 4623387600:04:000:0119) площею 1,3546 га; 

- (кадастровий номер 4623387600:04:000:0183) площею 9,4847 га, 

в одну земельну ділянку (кадастровий номер 4623387600:04:000:0336) площею 10,8393 га. 

3. Провести реєстрацію права комунальної власності на новоутворену земельну ділянку, 

зазначену в п. 2 даного рішення, в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за 

Бібрською міською радою. 

4. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

(кадастровий номер 4623387600:04:000:0336) площею 10,8393 га, що розташована: Львівська 

область, Львівський район, за межами села Вільховець, зі зміною цільового призначення із 

«земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянами чи юридичними особами)» (КВЦПЗ 01.17) на «для будівництва і обслуговування 

санаторно-оздоровчих закладів» (КВЦПЗ 06.01) для будівництва та обслуговування 

реабілітаційного центру. 

5. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки (кадастровий номер 4623387600:04:000:0336) площею 10,8393 га для 

будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів (КВЦПЗ 06.01) для будівництва та 

обслуговування реабілітаційного центру, що розташована: Львівська область, Львівський район, 

за межами села Вільховець, з метою подальшого продажу права оренди на неї на земельних 

торгах у формі електронного аукціону. 

6. Виконавчому комітету забезпечити: подання, розробленої та погодженої в установленому 

Законом порядку, відповідної документації на земельну ділянку, зазначену в п. 4 та п. 5 даного 

рішення, на затвердження сесією Бібрської міської ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


